CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

Rua Virgílio Martins de Oliveira, 55 - Centro
   CNPJ nº 50.528.983/0001-01

   Telefone: (11) 4489-8888

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL DO CONTRATO N.º 010/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
CONTRATADA: SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A.
VALOR: 132.600,00 (Cento e trinta e dois mil e seiscentos reais)
ASSINATURA: 20 de dezembro de 2023
OBJETO: Cartão Alimentação
MODALIDADE: Termo de Rescisão Unilateral do Contrato nº 010/2020